BUREAU OF INDIAN STANDARDS [DDG (Certification & CSM SECTT)]

Our Ref: DDG Sectt/BS(030279)/Retirement/11

8th June, 2022

Subject: Farewell to Shri Balbir Singh, Sr. MTS (Emp# 030279)

Shri Balbir Singh, Sr. MTS is superannuating on 30th June, 2022 after putting 34 years of dedicated services to the Bureau of Indian Standards.

As an expression of our gratitude and for his valuable contribution to the Bureau and as a token of love and affection, a farewell party will be organized on 30th June, 2022, Thursday at 1500 hrs in the Auditorium, BIS Manak Bhavan. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers

Rs. 100.00

Staff

Rs. 75.00

The contribution may please be sent to Shri K. K. Solanki, PS/Shri Kapoor Singh, ASO, Room No. 406, Manakalaya, latest by 28th June, 2022.

DDG (Certification & CSM)

के के साल की PS to DDG (Certification & CSM) Sectt

Circulated to all Department at HQ through Intranet

भारतीय मानक ब्यूरो

[उपमहानिदेशक (प्रमाणन एवं सीएसएम)]

हमारा संदर्भ: डीडीजी/बीएस(030279)/सेवानिवृित/11

08 जून 2022

विषय: श्री बलबीर सिंह, वरिष्ठ एमटीएस का विदाई समारोह

श्री बलबीर सिंह, विरष्ठ एमटीएस अपनी 34 वर्षों की समर्पित सेवा के उपरांत 30 जून 2022 को भारतीय मानक ब्यूरों से सेवानिवृत्त हो रहे हैं।

हमारी कृतज्ञता की अभिव्यक्ति के रूप में और ब्यूरो के लिए उनके बहुमूल्य योगदान के लिए और उनके प्रति आदर एवम स्नेह प्रकट करने के लिए दिनांक 30 जून, 2022 (वीरवार) को 1500 बजे सभागार (मानक भवन) में एक विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एवम कर्मचारियों के लिए सहयोग राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : 100/-

कर्मचारी : 75/-

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशि श्री कृष्ण कुमार सोलंकी, निजी सचिव/ श्री कपूर सिंह, सहायक अनुभाग अधिकारी के पास कमरा नं0 406 मानकालय में 28 जून 2022 तक जमा करा दें।

> कि. के <u>शालकी</u> 8)6)2022 निजी सचिव [डीडीजी (प्रमाणन एवं सीएसएम)] सचिवालय

उपमहानिदेशक(प्रमाणन एवं सीएसएम)

परिचालित : मुख्यालय के सभी विभाग